国家环境保护总局公告2006年第56号－－关于发布2006年第六

批环境污染治理设施运营资质获证单位名单的公告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_317289.htm 国家环境保护总局

公告（2006年第56号）关于发布2006年第六批环境污染治理设

施运营资质获证单位名单的公告 根据《环境污染治理设施运

营资质许可管理办法》（环保总局令第23号），现将经我局

审查批准取得2006年第六批环境污染治理设施运营资质的单

位予以公布。 特此公告。 附件：2006年第六批环境污染治理

设施运营资质获证单位名单 二○○六年九月三十日 附件：

2006年第六批环境污染治理设施运营资质获证单位名单┌─

───┬────────────────┬─────

─────────────┐│ 序号 │ 单 位 名 称 │ 资

质 类 别 ││ │ │ ││ │ │ │├────┼──────

──────────┼───────────────

───┤│ 1 │北京航天益来电子科技有限公司 │自动连续

监测（气）正式 │├────┼────────────

────┼──────────────────┤│ 2

│邦达诚科技（北京）有限公司 │自动连续监测（水）正式

│├────┼────────────────┼──

────────────────┤│ 3 │深圳市金达莱

环保有限公司 │工业废水甲级 │├────┼──────

──────────┼───────────────

───┤│ 4 │长沙经济技术开发区污水净化中心 │生活污

水甲级、工业废水乙级 │├────┼─────────

───────┼──────────────────

┤│ 5 │天津大通环保工程有限公司 │工业废气乙临、自动

连续监测（气）正式││ │ │、 ││ │ │（水）临 │├─

───┼────────────────┼─────

─────────────┤│ 6 │天津市林海公用市政

工程有限公司 │生活污水乙临、工业废水乙临 │├────

┼────────────────┼────────

──────────┤│ 7 │吉林省新拓环保工程有限公

司 │工业废水乙临 │├────┼───────────

─────┼──────────────────┤│

8 │湖南永清环保技术有限公司 │生活污水乙临、工业废水

甲级 │├────┼────────────────┼

──────────────────┤│ 9 │吉林省绿

野环境工程研究设计中心 │工业废水乙级、工业废气乙临 │

├────┼────────────────┼───

───────────────┤│ 10 │江苏省远大信息

系统有限公司 │自动连续监测（水、气）临 │├────┼

────────────────┼─────────

─────────┤│ 11 │深圳市昌宏泰环保设备有限公

司 │生活污水乙临、工业废水乙级 │├────┼────

────────────┼─────────────

─────┤│ 12 │南京尚青科技有限公司 │自动连续监测

（水）临 │├────┼───────────────

─┼──────────────────┤│ 13 │张家

港市新中环保设备有限公司 │除尘脱硫甲级 │├────┼

────────────────┼─────────

─────────┤│ 14 │佛山市新之源污水处理有限公

司 │生活污水甲级 │├────┼───────────

─────┼──────────────────┤│

15 │江门市海达水净化工程有限公司 │工业废水乙临 │├─

───┼────────────────┼─────

─────────────┤│ 16 │广东工业大学科技开

发公司 │工业废水乙临 │├────┼─────────

───────┼──────────────────

┤│ 17 │四川大一生态环保科技有限公司 │生活污水甲级、

工业废水甲级 │├────┼─────────────

───┼──────────────────┤│ 18 │

南宁市排水有限责任公司 │生活污水甲级 │├────┼─

───────────────┼──────────

────────┤│ 19 │深圳市先科环保有限公司 │生活

污水甲临、工业废水甲级 │├────┼────────

────────┼─────────────────

─┤│ 20 │徐州国祯水务运营有限公司 │工业废水甲级 │

├────┼────────────────┼───

───────────────┤│ 21 │苏州市白云环保

工程设备有限公司 │工业废水乙级 │├────┼────

────────────┼─────────────

─────┤│ 22 │常熟市承禹水处理有限公司 │工业废水

乙级 │├────┼────────────────┼

──────────────────┤│ 23 │深圳市宗

兴环保科技有限公司 │生活污水乙级、工业废水乙级 │├─

───┼────────────────┼─────

─────────────┤│ 24 │烟台永旭环境保护有

限公司 │自动连续监测（水、气）临 │├────┼───

─────────────┼────────────

──────┤│ 25 │青岛国电蓝德环境工程有限公司 │工

业废水乙临、除尘脱硫乙临 │├────┼───────

─────────┼────────────────

──┤│ 26 │长沙华时捷环保科技发展有限公司 │自动连续

监测（水、气）正式 │└────┴──────────

──────┴──────────────────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com